ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________ 2015  года №  ____
 с. Краснознаменское
О внесении изменений в постановление Администрации Краснознаменского сельсовета от 1 октября 2014 года № 28 «Об утверждении муниципальной программы развития культуры на территории Краснознаменского сельсовета на 2015-2017 годы»

В соответствии с Законом Курганской области от 29 июня 1999 года № 229 «О культурной деятельности на территории Курганской области», Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранения развития культурного потенциала на территории Краснознаменского сельсовета, на основании статьи 35 Устава Краснознаменского сельсовета Мишкинского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление Администрации Краснознаменского сельсовета от 1 октября 2014 года № 28 «Об утверждении муниципальной программы развития культуры на территории Краснознаменского сельсовета на 2015-2017 годы» следующие изменения:

      1) в разделе I  слова «в т.ч.:-2015г. – 1 888 325 руб.» заменить словами «в т.ч.:-2015г. – 1 519 600 руб.»;
      2) раздел V. План реализации Программы.  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде Администрации Краснознаменского сельсовета.
3. Постановление разместить на  официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Краснознаменский сельсовет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу  Краснознаменского сельсовета.

                        Глава

Краснознаменского сельсовета                                                                          А.А. Петрова
Фортыгина Т.Н
24543

                                                                                                              Приложение
к постановлению Администрации

Краснознаменского сельсовета

от  ________2015 года № ___
«О внесении изменений в постановление Администрации
Краснознаменского сельсовета от 1 октября 2014 года № 28
 «Об утверждении муниципальной программы
развития культуры на территории
Краснознаменского сельсовета на 2015-2017 годы»

Раздел V.  План реализации Программы.

	№

п\п
	Перечень основных мероприятий
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.
	Ответственные

исполнители

	2015
	2016
	2017

	1

2

3.

4

5

6

7

8

9
	- з/плата с начислением,

- ком. Расходы

- содержание зданий,

ремонты (текущие, капитальные)

- охрана труда,

- пожарная безопасность

- медосмотры,

-проведение мероприятий

- приобрет. осн. средств.

- курсы повышения квалификации
	1179,500
303,800
10,0
  0
24,0

  0

2,3
  0
  0

	1520,0

275,0

56,0

5,0

10,0

11,0

10,0

20,0

3,0
	1520,0

275,0

56,0

5,0

10,0

11,0

10,0

20,0

3,0
	Краснознаменское КДО